1
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

       сельского поселения
                 Березняки

      муниципального района
Кинель-Черкасский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 от 25.01.2018год      №  3
с.Березняки

	О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018года.

        В соответствии  с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2003  № 19-ФЗ «О выборах депутатов Президента Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018года на территории избирательных участков согласно перечню:
	№
	№ УИК
	Центр избирательного участка
	Место размещения агитационных материалов

	1
	1303
	С.Березняки ул.Советская, 20 (здание администрации сельского поселения)
	Информационный стенд на площади по адресу с.Березняки ул. Советская, 24

	2
	1304
	П.Дубовый Колок ул.Центральная, 8(помещение КДЦ)
	Жилой 16-ти квартирный дом по адресу: п.Дубовый Колок, ул.Центральная, д.4

2.Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Березняковские вести».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Березняки                                                        А.Е.Пургаев

Адаева 39139